To: 5.1.2e 5.1.2e @medig.com]
G 5.1.2e | @minvws.nlJ; ) IEEEE @minvws.nl];
[5.12¢ )] 5.12e . @minvws.n]

From: 5.1.2e

Sent: Fri 7/15/2022 7:56:37 AM

Subject: RE: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie
Received: Fri 7/15/2022 7:56:38 AM

RE: RE:Fwd: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie.eml

Toestemming is geregeld.
Zie bijgaande mail.

Hopelijk gaat alles goed daar.
Fijn weekend!

Hartelijke groeten,

van: IR IR orinvws i

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 15:35
g ﬁ@ mediq.com> @ebbenpartners.nl>

SN @ deloitte.nl;

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

ol
akt dit namens VWS op.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Wertctagen [N

van: JIEEMlemedio.com>

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 14:12

) JEEEES @ minvws.ni>
@ deloitte.nl; deloitte.nl'

@ebbenpartners.nl>;

Onderwerp: RE: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

HIEEE

Vanuit Mediq hebben wij er geen bezwaar tegen als Deloitte een kopie van de gegevens aan EBBEN overdraagt.
Echter, VWS is eigenaar van de data, dus volgens ons zouden zij hier toestemming voor moeten geven.
5.1.2e kun jij die toestemming binnen VWS regelen?



912021

Groet,

Van:m@ebbenpanners‘nb
Verzonden: dinsdag 12 juli 2022 18:13

mediqg.com>

@deloitte.nl; 51.2e % 5.1.2e deloitte.nl>;MQdeloitte.nl;

@ebbenpartners.nl>
Onderwerp: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

External sender: Please do not click links or open attachments unless you recognize the source.

sesto JEXE

Zoals zojuist besproken heeft EBBEN Partners op 30 mei jl. van VWS de opdracht gekregen om een (deel)onderzoek uit te
voeren naar de gang van zaken rond de inkoop van PBM. Dit betreft een deelonderzoek van het onderzoek waarmee Deloitte
sinds de zomer van vorig jaar bezig is. EBBEN is door VWS in de arm genomen omdat Deloitte voor een deel van dat
onderzoek een conflict of interest heeft. De Tweede Kamer is hiervan op 5 juli jl. door minister Helder op de hoogte gebracht
(Kamerbrief met kenmerk 3388774-1031623-NC19).

T.b.v. ons onderzoek zou EBBEN graag beschikken over de (inkoop) administratie van het LCH die naar wij hebben begrepen
voor een belangrijk deel door of bij Mediq is bijgehouden. EBBEN heeft hierover gesproken met Deloitte die deze uitvraag in
een eerder stadium van hun onderzoek al een keer heeft gedaan bij Mediq. Deloitte is bereid om een kopie van deze
gegevens aan EBBEN over te dragen, onder de voorwaarde dat Mediq daarvoor toestemming vereent.

Hierbij verzoek ik Mediq om Deloitte toestemming te geven om de LCH-administratie (inclusief onderliggende stukken) die zij
in een eerder stadium van Mediqg hebben ontvangen in het kader van hun deel van het onderzoek, integraal over te dragen
aan EBBEN Partners.

Indien er behoefte is aan nadere toelichting of afstemming is dat uiteraard mogelijk. Ik ben goed bereikbaar op onderstaande
telefoonnummers.

Met vriendelijke groet,

EBBEN |
m: +31 (0) o [ IR

W. www.ebbenpartners.nl

Nassaulaan 25
1213 BA HILVERSUM Ed L
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